проект
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 26 ноября 2015 года

	                               № ___

	О внесении изменений  в Положение об   оплате    труда    муниципальных   служащих   Уинского муниципального района

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 04.05.2008  № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае», Уставом Уинского муниципального района и в целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района Пермского края РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Уинского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 18.06.2009 № 42 следующее изменение:
в пункте 15 цифры «32» заменить цифрами «34».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 и подлежит размещению на официальном сайте Уинского района в сети «Интернет».

Председатель Земского Собрания
муниципального района                                                                 Е.М. Козлова
Глава муниципального района                                                           А.М. Козюков